
RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/01/2024 A 31/01/2024

Processo 039/2023

00032/2023

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Gerson Ulisses de Moraes Júnior

Responsavel Licit.

05/12/2023

Data Publ.

18/12/2023

Data Abert.

comprasgovernamentais

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora

Aquisição de Materiais, Óleo Diesel para a Unidade Armazenadora de Eng. Schmidt da CEAGESP, conforme quantidades e
especificações constantes do ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA.

Objeto Licitação

REALIZADA

Situação Licit.

1 Óleo diesel, Engº Schmidt 119250,0025000

43.544.295/0001-70 RIO PRETO PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

2 Óleo diesel, Engº Schmidt 23850,005000

43.544.295/0001-70 RIO PRETO PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Data Homo.

04/01/2024

Processo 068/2023

Pagina 1 of 202/02/24 14:24



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/01/2024 A 31/01/2024

00033/2023

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Gerson Ulisses de Moraes Junior

Responsavel Licit.

11/12/2023

Data Publ.

27/12/2023

Data Abert.

site compras.gov.br

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora

Contratação de Serviços Atendimento Pré-Hospitalar (APH) Móvel Contínuo e Remoções no ETSP (Entreposto Terminal
São Paulo) da CEAGESP Companhia de Entrepostos e Armazéns Gerais de São Paulo, conforme especificações

Objeto Licitação

REALIZADA

Situação Licit.

1 Contratação de Serviços Atendimento Pré-Hospitalar (APH) Móvel Contínuo e Remoções no ETSP 850717,921

10.718.875/0001-87 STAREX REMOCOES E SERVICOS MEDICOS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Data Homo.

09/01/2024

Pagina 2 of 202/02/24 14:24


